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Filtr wody osmoza RO5 Mini

Cena (z VAT) 498,00 zł

Producent Global Water

Opis produktu

Niesamowita osmotyczna filtracja w wersji Mini - jeden z najlepszych filtrów dostępnych na rynku!

Filtr wody osmoza RO5 Mini

Dostępna wersja z lampą UV, którą możesz wybrać przy dodawaniu do koszyka!
Uwaga! Wersja z lampą UV wymaga zasilania 220-240V, a bez lampy nie potrzebuje zasilania energią elektryczną.

 Wersja filtra RO5 Mini z lampą UV do
sterylizacji wody 

Wersja filtra wody osmoza RO5 Mini z lampą UV do sterylizacji wody.
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Najmniejszy na rynku system odwróconej osmozy w rewelacyjnie niskiej cenie!

To urządzenie łączy w sobie wszystkie zalety tradycyjnego systemu odwróconej osmozy i jednocześnie pozwala zaoszczędzić cenną przestrzeń
w małych lub zabudowanych kuchniach, gdzie naprawdę ciężko jest zmieścić pełnowymiarowy system filtracji wody.
Dodatkową zaletą urządzenia jest naprawdę duża wydajność: aż do 385 litrów wody na dobę!
Teraz nie musisz rezygnować z czystej, smacznej wody tylko z powodu braku miejsca w szafce kuchennej. 

Poniżej porównanie wielkości systemu RO5 Mini z wymiarami tradycyjnego systemu RO5.

Jeśli szukasz filtra odwróconej osmozy o niewielkich rozmiarach, a jednocześnie chcesz, by ten produkt był wydajny i tani w eksploatacji, to
mamy coś właśnie dla Ciebie! 

Przy konfigurowaniu tego zestawu użyliśmy zupełnie nowych podzespołów - przełamaliśmy panujące schematy. Filtr wody osmoza RO5 Mini to
jeden z najlepszych filtrów kuchennych o niewielkich wymiarach i dużej wydajności oczyszczania wody, który zapewni Ci setki litrów czystej
wody - tylko w Global Water! 

Membrana osmotyczna o wydajności 100 gpd (do 385 litrów na dobę) zapewni wysokiej jakości czystą i naprawdę smaczną wodę dla całej
rodziny. Niskie koszty eksploatacyjne to kolejna zasługa systemu RO5 Mini - zobacz TUTAJ ile kosztuje zestaw wkładów na pół roku.

Wersja z lampą UV 

Pełny opis lampy UV dostępny jest TUTAJ.
Promiennik w lampie UV uruchamiany jest przepływem wody, działa więc tylko wtedy, gdy pobieramy wodę.

Etapy filtracji: 

1. Polipropylenowy wkład piankowy 5 mikron GW-PS5-7
2. Wkład węglowy GW-GAC-7 
3. Polipropylenowy wkład piankowy 1 mikron GW-PS1-7 
4. Membrana osmotyczna 100 gpd 
5. Wkład liniowy węglowy GW-CCA-L2-P

Osprzęt do montażu:

W zestawie wszystkie niezbędne podzespoły: wylewka do wody filtrowanej, przewody elastyczne, zawory i szybkozłączki, przyłącze wody 3/8",
klucz do obudowy filtrów, zawór kulowy, zawór zbiornika, przyłącze do kanalizacji. 
Zbiornik: w komplecie znajduje się zbiornik na czystą wodę o pojemności całkowitej 12 litrów.

Przypomnienie o wymianie wkładów:

W zestawie naklejka Timestrip - po aktywacji zawartego w niej płynu odlicza czas do terminowej wymiany wkładów filtracyjnych po 6 miesiącach
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eksploatacji.
Praktyczna i prosta w użyciu, możesz ją umieścić w dowolnym miejscu, by zawsze pamiętać o regularnej wymianie wkładów!

Możesz pić! 

Czystą, zdrową i smaczną wodę wprost z kranu.
Zadbaj o zdrowie, zadbaj o wysoką jakość wody - tak niewiele potrzeba, by cieszyć się mnóstwem czystej wody w domowym zaciszu. Dodaj ten
produkt do koszyka już teraz i wypróbuj jeden z naszych najlepszych filtrów dostępnych w naszej ofercie! 

Filtr wody odwrócona osmoza zapewni Ci wysokiej jakości wodę. Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej na temat samego procesu
uzdatniania wody tą metodą, to zapraszamy do artykułu, który znajdziesz TUTAJ.   

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Lampa UV: Nie , Tak (+ 185,00 zł )
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